
 
КОВЕЛЬСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету 

 

12.10.2023      м. Ковель                                                   № 16 
 

За результатами реєстрації  

взяли участь у засіданні: 
 

ЧАЙКА Ігор 

ЯКОВЛЕВ Тарас 

 

БАГНОВА Оксана 

- міський голова 

- перший заступник міського голови з питань 

діяльності  виконавчих органів 

- секретар міської ради 

БОРКА Анатолій 

БОРОДІЙ Петро 

- староста 

- староста 

ДІДИЦЬКИЙ Роман - підприємець       

КОРНІЙЧУК Ігор - староста 

МАЛЕНИЦЬКА Наталія - заступник міського голови з питань діяльності  

виконавчих органів  

ПАНАСЮК Сергій 

 

ПІВЕНЬ Алла 

 

 

 

СЕМЕНЮК Юрій 

ТКАЧУК Ігор 

- тренер-викладач Волинської обласної ДЮСШ 

для осіб з інвалідністю 

- начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Ковельського місцевого центру з 

надання безоплатної вторинної правової 

допомоги                                             

- виконавчий директор ПП «Компанія Юкон» 

- директор ліцею № 13 м. Ковеля 

ЧУЛІПА Іван 

 

- керуючий справами виконавчого комітету 

 

Не брали участі у засіданні: В. Вальчук, В. Вітер С. Клюс, В. Жигаревич, 

Ю. Трофимчук.  
 

 Присутні на засіданні: 

 

БИЧКОВСЬКИЙ Віктор 

ВАВРИЩУК Андрій 

- начальник управління освіти 

- головний спеціаліст юридичного відділу  

ГУПІК Микола - заступник начальника  служби у справах  дітей 

ІВАНЕНКО Ніна 

 

КОНДРАТОВИЧ Юрій 

- начальник відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла 

- начальник управління економічного розвитку 

та торгівлі 

 



КРАВЧУК Юлія 

 

МИГУЛЯ Андрій 

- головний спеціаліст відділу інформаційної 

роботи 

- начальник управління культури, молоді, спорту 

та туризму 

МУРАЙ Людмила - начальник відділу містобудування і архітектури 

НАГУРНИК Олена 

 

НІКОЛАЙЧУК Сергій 

 

 

 

РОМАНЧУК Валентина 

СЕМЕРЕЙ Руслана 

- начальник відділу загальної та організаційної 

роботи 

- заступник начальника управління капітального 

будівництва та житлово-комунального 

господарства, начальник відділу капітального 

будівництва 

- начальник фінансового управління 

- начальник відділу внутрішньої політики та 

зв’язків з громадськістю 

СКОК Дмитро - начальник відділу програмно-комп’ютерного 

забезпечення 

СМІТЮХ Світлана 

 

СОЛОВ’ЯНЧУК Віктор 

- директор територіального центру соціального 

обслуговування 

- начальник ремонтного житлово-комунального 

підприємства № 1 

САГАЛЬ Софія 

 

 

- начальник управління соціального захисту 

населення 

  

На початку засідання члени виконкому та присутні вшанували хвилиною 

мовчання загиблих Героїв Ковельської територіальної громади. 

 

СЛУХАЛИ:  Про порядок денний засідання виконавчого комітету 12 жовтня   

2023 року. 

ДОПОВІДАЄ:  Ігор ЧАЙКА –  міський голова 

 

1. Про взаємовідносини з територіальними громадами 

Доповідає: Валентина РОМАНЧУК - начальник фінансового управління 

виконавчого комітету міської ради 

           2. Про припинення перевезень 

Доповідає: Юрій КОНДРАТОВИЧ – начальник управління економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого комітету міської ради  

 3. Про затвердження списків  дітей і підлітків шкільного віку та учнів, які 

проживають у територіальній громаді 

 Доповідає: Віктор БИЧКОВСЬКИЙ – начальник управління освіти 

виконавчого комітету міської ради 

 4. Про затвердження мережі закладів освіти Ковельської територіальної 

громади на 2023-2024 навчальний рік 

 Доповідає: Віктор БИЧКОВСЬКИЙ – начальник управління освіти 

виконавчого комітету міської ради 

 5. Про затвердження розміру плати за навчання в школах естетичного 

виховання 



Доповідає: Андрій МИГУЛЯ – начальник управління культури, молоді, 

спорту та туризму виконавчого комітету міської ради 

6. Про передачу на баланс вартості робіт з будівництва мереж 

водовідведення дощових і талих вод по вул. Цинкаловського 

Доповідає: Сергій НІКОЛАЙЧУК  – заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального господарства, начальник 

відділу капітального будівництва виконавчого комітету міської ради 

 7. Про видалення зелених насаджень 

Доповідає: Сергій НІКОЛАЙЧУК  – заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального господарства, начальник 

відділу капітального будівництва виконавчого комітету міської ради 

8. Про квартирний облік 

 Доповідає: Ніна ІВАНЕНКО - начальник відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла виконавчого комітету міської ради 

9. Про взяття осіб з числа  дітей-сиріт на соціальний квартирний облік 

 Доповідає: Ніна ІВАНЕНКО - начальник відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла виконавчого комітету міської ради 

10. Про надання дозволу  на продовження строку тимчасового проживання  

у квартирі 

 Доповідає: Ніна ІВАНЕНКО - начальник відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла виконавчого комітету міської ради 

11. Про виключення квартири з фондів житла для тимчасового проживання 

 Доповідає: Ніна ІВАНЕНКО - начальник відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла виконавчого комітету міської ради 

12. Про  видачу ордера на житлове приміщення 

 Доповідає: Ніна ІВАНЕНКО - начальник відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла виконавчого комітету міської ради 

13. Про дозвіл на влаштування  заїзної «кишені» для паркування  

автотранспортних засобів на вулиці  Степана Бандери 

 Доповідає: Людмила МУРАЙ – начальник відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету міської ради 

 14. Про дозвіл на влаштування заїзної «кишені» для паркування 

автотранспортних засобів на вулиці  Косачів  

 Доповідає: Людмила МУРАЙ – начальник відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету міської ради 

 15. Про виділення одноразової матеріальної допомоги  

 Доповідає: Софія САГАЛЬ -  начальник управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету міської ради 

16. Про виділення матеріальної допомоги сім’ї учасника АТО, ООС і 

військовослужбовця, який брав  безпосередню участь у збройному конфлікті 

внаслідок військової агресії російської федерації  проти України 

 Доповідає: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

 17. Про виділення одноразової матеріальної допомоги  пораненим 

військовослужбовцям, які брали безпосередню участь у збройному конфлікті    

внаслідок військової агресії  російської федерації  проти України 



 Доповідає: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

18. Про виділення матеріальної допомоги особам, які прийняті на 

військову службу за контрактом в Збройні сили України 

 Доповідає: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

19. Про виділення матеріальної допомоги на лікування 

 Доповідає: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

20. Про виділення матеріальної допомоги  на лікування хворим на 

онкологічні захворювання 

 Доповідає: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

21. Про втрату чинності п. 2 рішення виконавчого комітету від 13.04.2023 

року № 110 «Про дозвіл на реєстрацію місця проживання дитини» 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

22. Про надання дозволу на укладання договору щодо поділу спадкового 

майна 

 Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

23. Про призначення опікуна  

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

 24. Про направлення дітей в групу для дітей, що потребують соціального 

захисту при закладі дошкільної освіти комбінованого типу № 6 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

25. Про відмову у наданні дозволу для передачі на реалізацію нерухомого 

майна 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

26. Про дозвіл на дарування нерухомого майна, право користування яким 

мають діти 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

27. Про дозвіл на дарування нерухомого майна на ім’я дитини 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

28. Про дозвіл на відчуження нерухомого майна, співвласником якого є 

діти 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

29. Про встановлення статусу дітям 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 



30. Про затвердження висновків органу опіки та піклування про 

невиконання батьківських обов’язків  

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

31. Про переоформлення особових рахунків 

Доповідає: Віктор СОЛОВ’ЯНЧУК – начальник ремонтного житлово-

комунального підприємства № 1  

  

ВИРІШИЛИ:        Проєкт порядку денного взяти за основу. 

 (13 голосів – за, 5 - відсутні). 

 

СЛУХАЛИ: Юрія КОНДРАТОВИЧА - начальника управління 

економічного розвитку і торгівлі виконавчого комітету міської 

ради  щодо включення до порядку денного, як невідкладного, 

проєкту рішення “ Про продовження строку дії договору з  

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування у період дії воєнного стану“ 

ВИРІШИЛИ: Включити питання до порядку денного та розглянути за № 32 

 (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

 

СЛУХАЛИ: Юрія КОНДРАТОВИЧА - начальника управління 

економічного розвитку і торгівлі виконавчого комітету міської 

ради  щодо включення до порядку денного, як невідкладного, 

проєкту рішення “ Про продовження строку дії договору з  

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування у період дії воєнного стану“ 

ВИРІШИЛИ: Включити питання до порядку денного та розглянути за № 33 

 (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

  

СЛУХАЛИ:  Миколу ГУПІКА – заступника начальника служби у справах 

дітей виконавчого комітету міської ради щодо включення до 

порядку денного, як невідкладного, проєкту рішення «Про 

дозвіл на купівлю нерухомого майна на ім’я дитини» 

ВИРІШИЛИ: Включити питання до порядку денного та розглянути за № 34 

 (13 голосів – за, 5 - відсутні). 

 

СЛУХАЛИ:  Миколу ГУПІКА – заступника начальника служби у справах 

дітей виконавчого комітету міської ради щодо включення до 

порядку денного, як невідкладного, проєкту рішення «Про 

дозвіл на визначення прізвища дитини» 

ВИРІШИЛИ: Включити питання до порядку денного та розглянути за № 35 

 (13 голосів – за, 5 - відсутні). 

 

СЛУХАЛИ:  Миколу ГУПІКА – заступника начальника служби у справах 

дітей виконавчого комітету міської ради щодо включення до 

порядку денного, як невідкладного, проєкту рішення «Про 

встановлення статусу дітям» 



ВИРІШИЛИ: Включити питання до порядку денного та розглянути за № 36 

 (13 голосів – за, 5 - відсутні). 

 

СЛУХАЛИ:  Сергія НІКОЛАЙЧУКА  – заступника начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального 

господарства, начальника відділу капітального будівництва 

виконавчого комітету міської ради щодо включення до 

порядку денного, як невідкладного, проєкту рішення «Про 

початок опалювального періоду 2023-2024 років» 

ВИРІШИЛИ: Включити питання до порядку денного та розглянути за № 37 

 (13 голосів – за, 5 - відсутні). 

 

СЛУХАЛИ:  Сергія НІКОЛАЙЧУКА  – заступника начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального 

господарства, начальника відділу капітального будівництва 

виконавчого комітету міської ради щодо включення до 

порядку денного, як невідкладного, проєкту рішення «Про 

тимчасове закриття руху автомобільного транспорту» 

ВИРІШИЛИ: Включити питання до порядку денного та розглянути за № 38 

 (13 голосів – за, 5 - відсутні). 

 

ВИРІШИЛИ:  Затвердити порядок денний в цілому з доповненнями. 

 (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Порядок денний додається. 

 

СЛУХАЛИ: 1. Про взаємовідносини з територіальними громадами 

ДОПОВІДАЄ: Валентина РОМАНЧУК – начальник фінансового 

управління виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 307 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 2. Про припинення перевезень 

ДОПОВІДАЄ: Юрій КОНДРАТОВИЧ  - начальник управління 

економічного розвитку і торгівлі виконавчого комітету 

міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 308 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження списків  дітей і підлітків шкільного віку 

та учнів, які проживають у територіальній громаді 

ДОПОВІДАЄ: Віктор БИЧКОВСЬКИЙ – начальник управління освіти 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 309 додається. 

 



СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження мережі закладів освіти Ковельської 

територіальної громади на 2023-2024 навчальний рік 

ДОПОВІДАЄ: Віктор БИЧКОВСЬКИЙ – начальник управління освіти 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 310 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження розміру плати за навчання в школах 

естетичного виховання 

ДОПОВІДАЄ: Андрій МИГУЛЯ – начальник управління культури, молоді, 

спорту та туризму виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 311 додається. 

  

СЛУХАЛИ: 6. Про передачу на баланс вартості робіт з будівництва мереж 

водовідведення дощових і талих вод по вул. Цинкаловського 

ДОПОВІДАЄ: Сергій НІКОЛАЙЧУК  – заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального 

господарства, начальник відділу капітального будівництва 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 312 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 7. Про видалення зелених насаджень 

ДОПОВІДАЄ: Сергій НІКОЛАЙЧУК  – заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального 

господарства, начальник відділу капітального будівництва 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 313 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 8. Про квартирний облік 

ДОПОВІДАЄ: Ніна ІВАНЕНКО - начальник відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 314 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 9. Про взяття осіб з числа  дітей-сиріт на соціальний 

квартирний облік 

ДОПОВІДАЄ: Ніна ІВАНЕНКО - начальник відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 315 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 10. Про надання дозволу  на продовження строку 

тимчасового проживання  у квартирі 



ДОПОВІДАЄ: Ніна ІВАНЕНКО - начальник відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 316 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 11. Про виключення квартири з фондів житла для 

тимчасового проживання 

ДОПОВІДАЄ: Ніна ІВАНЕНКО - начальник відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 317 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 12. Про  видачу ордера на житлове приміщення 

ДОПОВІДАЄ: Ніна ІВАНЕНКО - начальник відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 318 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 13. Про дозвіл на влаштування  заїзної «кишені» для 

паркування  автотранспортних засобів на вулиці  Степана 

Бандери 

ДОПОВІДАЄ: Людмила МУРАЙ – начальник відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету міської ради 

Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції», Розділу 5 

Регламенту виконавчого комітету та виконавчих органів Ковельської міської 

ради член виконавчого комітету Роман ДІДИЦЬКИЙ усно повідомив про 

існування конфлікту інтересів та не брав участь у голосуванні при розгляді 

питання № 13. 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 1- не голосував, 5 відсутні) 

Рішення № 319 додається. 
 

СЛУХАЛИ: 14. Про дозвіл на влаштування заїзної «кишені» для 

паркування автотранспортних засобів на вулиці  Косачів  

ДОПОВІДАЄ: Людмила МУРАЙ – начальник відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету міської ради 

Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції», Розділу 5 

Регламенту виконавчого комітету та виконавчих органів Ковельської міської 

ради член виконавчого комітету Роман ДІДИЦЬКИЙ усно повідомив про 

існування конфлікту інтересів та не брав участь у голосуванні при розгляді 

питання № 14. 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 1- не голосував, 5 відсутні) 

Рішення № 320 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 15. Про виділення одноразової матеріальної допомоги 

ДОПОВІДАЄ: Софія САГАЛЬ -  начальник управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 



Рішення № 321 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 16. Про виділення матеріальної допомоги сім’ї учасника 

АТО, ООС і військовослужбовця, який брав  безпосередню 

участь у збройному конфлікті внаслідок військової агресії 

російської федерації  проти України 

ДОПОВІДАЄ: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 322 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 17. Про виділення одноразової матеріальної допомоги  

пораненим військовослужбовцям, які брали безпосередню 

участь у збройному конфлікті    внаслідок військової агресії 

російської федерації  проти України 

ДОПОВІДАЄ: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 323 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 18. Про виділення матеріальної допомоги особам, які 

прийняті на військову службу за контрактом в Збройні сили 

України 

ДОПОВІДАЄ: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 324 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 19. Про виділення матеріальної допомоги на лікування 

ДОПОВІДАЄ: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 325 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 20. Про виділення матеріальної допомоги  на лікування 

хворим на онкологічні захворювання 

ДОПОВІДАЄ: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 326 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 21. Про втрату чинності п. 2 рішення виконавчого комітету 

від 13.04.2023 року № 110 «Про дозвіл на реєстрацію місця 

проживання дитини» 

ДОПОВІДАЄ: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 



Рішення № 327 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 22. Про надання дозволу на укладання договору щодо поділу 

спадкового майна 
ДОПОВІДАЄ: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 328 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 23. Про призначення опікуна  

ДОПОВІДАЄ: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 329 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 24. Про направлення дітей в групу для дітей, що потребують 

соціального захисту при закладі дошкільної освіти 

комбінованого типу № 6 

ДОПОВІДАЄ: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 330 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 25. Про відмову у наданні дозволу для передачі на реалізацію 

нерухомого майна 

ДОПОВІДАЄ: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 331 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 26. Про дозвіл на дарування нерухомого майна, право 

користування яким мають діти 

ДОПОВІДАЄ: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 332 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 27. Про дозвіл на дарування нерухомого майна на ім’я 

дитини 

ДОПОВІДАЄ: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 333 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 28. Про дозвіл на відчуження нерухомого майна, 

співвласником якого є діти 



ДОПОВІДАЄ: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 334 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 29. Про встановлення статусу дітям 

ДОПОВІДАЄ: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 335 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 30. Про затвердження висновків органу опіки та піклування 

про невиконання батьківських обов’язків  

ДОПОВІДАЄ: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 336 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 31. Про переоформлення особових рахунків 

ДОПОВІДАЄ: Віктор СОЛОВ’ЯНЧУК – начальник ремонтного житлово-

комунального підприємства № 1  

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 337 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 32. Про продовження строку дії договору з  перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування у період дії воєнного стану 

ДОПОВІДАЄ: Юрій КОНДРАТОВИЧ – начальник управління 

економічного розвитку і торгівлі виконавчого комітету 

міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 338 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 33. Про продовження строку дії договору з  перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування у період дії воєнного стану 

ДОПОВІДАЄ: Юрій КОНДРАТОВИЧ – начальник управління 

економічного розвитку і торгівлі виконавчого комітету 

міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 339 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 34. Про дозвіл на купівлю нерухомого майна на ім’я дитини 

ДОПОВІДАЄ: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 340 додається. 



 

СЛУХАЛИ: 35. Про дозвіл на визначення прізвища дитини 

ДОПОВІДАЄ: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 341 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 36. Про встановлення статусу дітям 

ДОПОВІДАЄ: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 342 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 37. Про початок опалювального періоду 2023-2024 років 

ДОПОВІДАЄ: Сергій НІКОЛАЙЧУК  – заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального 

господарства, начальник відділу капітального будівництва 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: 

ВИСТУПИВ: 

 

 

 

 

 

ВИРІШИЛИ: 

 

Проєкт рішення взяти за основу 

Тарас ЯКОВЛЕВ – перший заступник міського голови, який 

запропонував п. 1 проєкту рішення викласти в новій редакції, 

а саме: «Розпочати опалювальний період 2023-2024 років в 

закладах освіти, закладах охорони здоров’я, а також  

закладах соціального захисту Ковельської територіальної 

громади з 16 жовтня 2023 року». 

Рішення ухвалити з внесеними змінами (13 голосів – за, 5 - 

відсутні).  

Рішення № 343 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 38. Про тимчасове закриття руху автомобільного транспорту 

ДОПОВІДАЄ: Сергій НІКОЛАЙЧУК  – заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального 

господарства, начальник відділу капітального будівництва 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Рішення № 344 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 39. Різне 

 

 

 

Міський голова              Ігор ЧАЙКА 

 

Начальник відділу загальної  

та організаційної роботи                 Олена НАГУРНИК 


